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RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL
MARCO DE CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO
SUPLETORIA

 Órgano convocante:    GERENCIA DE SERVICIOS SANITARIOS DEL ÁREA DE SALUD DE LA

GOMERA

 Resolución Convocatoria:   Nº30/2024 de 8 de febrero

 Categoría/s:   TERAPEUTA OCUPACIONAL

Expte.: E7301 - 25/2024-0207082258

 

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la

constitución de Lista de Empleo Supletoria según los datos citados en el encabezado.

II. Por resolución de este centro directivo publicada el    se  aprobó la relación provisional de28/02/2024

personas aspirantes admitidas y excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión,

otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la convocatoria para la presentación de

reclamaciones ante la eventual exclusión.

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia / Dirección Gerencia ha examinado las

reclamaciones presentadas y una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los

aspirantes definitivamente admitidos a la Comisión de Valoración.

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia

/Dirección Gerencia la propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la

baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final.

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la

propuesta de la Comisión de Valoración, procede lo siguiente:

<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista

Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista Provisional Supletoria, otorgando un

plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se

expresarán por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >>

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de

gestión de personal atribuida a este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección

General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad

con lo dispuesto en la Instrucción número 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio Canario de la
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Salud modificada parcialmente por la Instrucción número 16/20, de 1 de junio, por la que se fija el régimen

transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de

prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria

Provisional en el procedimiento urgente para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se

dispone en los Anexos a esta Resolución.

SEGUNDO: Otorgar el plazo de  para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar días hábiles3

las reclamaciones que estimen contra los resultados provisionales de la baremación.

TERCERO: Ordenar la publicación de esta resolución en el  delTablón de Anuncios de la Sede Electrónica

Gobierno de Canarias y página web del .Servicio Canario de la Salud

Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante

los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente

recurso de reposición ante la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en

los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, sin perjuicio de cualquier

otro recurso que se estime procedente.

 

GERENCIA DE SERVICIOS SANITARIOS DEL ÁREA DE SALUD DE LA GOMERA

P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría: TERAPEUTA OCUPACIONAL (13/02/2024 - 21/02/2024)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LA GOMERA

****2126* ARANDA ROMERO, ALEXANDRA

****0647* ARRIBAS GORIS, SARA

****3296* AUNON ORTUNO, FRANCISCO

****8371* BARBERA ALIAGA, REMEI

****9320* BECERRA FERNANDEZ, RAFAEL

****7866* BRAVO CARADUJE, NOELIA

****0668* CASTELLANOS CORRALES, MARIA NIEVES

****4341* CUENCA TARIFA, AURORA

****2132* DE PRADOS PLAZA, ANGELA

****5716* DELGADO GARCIA, MONICA

****3088* DIAZ FRAIDIAZ, NURIA

****7003* ESPEJO GARCIA, AIDA M

****5115* FERNANDEZ CASTANEDA, INES MARIA

****5930* FERRERAS FERNANDEZ, VICTOR

****6910* GABELLINI CUAGLIO, ALDANA

****3199* GARCIA DE LOMAS DE BERNARDI, MARTA

****1137* GOMEZ MORENO, RAUL

****2088* GOMEZ TABOADA, MARIA

****1381* GONZALEZ CALVO, TANIA

****2249* GONZALEZ GONZALEZ, MARIA JESUS

****6078* LAORDEN OCHANDO, MARIA BELEN

****8053* LOPEZ ALVAREZ, FATIMA MARIA DE GUADALUPE

****9481* LOPEZ URBAN, ISABEL

****2886* MARCOS GOMEZ, SERGIO

****6009* MARINAS GARCIA, LAURA

****3735* MARRERO MARTEL, MARIA PINO

****4216* MARTEL GARCIA, LARA
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Categoría: TERAPEUTA OCUPACIONAL (13/02/2024 - 21/02/2024)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LA GOMERA

****6531* OLMEDO ALAJA, SANTIAGO

****7128* ORNA DIAZ, LUIS

****4604* ORRIOS GARCIA, INES

****5490* PEREZ FLORES, ISABEL IRMARYS

****3490* RODRIGUEZ DIAZ, IBALLA DEL CARMEN

****4245* RUIZ GARCIA, MARIA LUISA

****1989* SALAS LEYVA, CARMEN

****7163* SERRANO VILLUENDAS, ALBA

****7287* ZAFRA MONGE, LUCIA
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Categoría: TERAPEUTA OCUPACIONAL (13/02/2024 - 21/02/2024)

DNI Apellidos, Nombre Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LA GOMERA

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****6291* FIGUEROA GONZALEZ, LAURA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7174* GARRIDO OLIDEN, BLANCA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1620* JIMENEZ ARIAS, RAFAEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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ANEXO I

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES  CON LA PUNTUACIÓN OBTENIDA.

Órgano convocante: S.S. DE LA GOMERA

TERAPUETA OCUPACIONAL (13/02/2024 – 21/02/2024)

DNI DNI Apellidos y Nombre

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. FORMACIÓN UNIVERSITARIA II. III. OTROS MÉRITOS III.

FinalI.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F. I.G. II.1. II.2. II.3.

III.1. III.2. III.3. III.4.

III.1. III.2.a)1 III.2.a)2 III.2.b)1 III.2.b)2 III.2.c)1 III.2.c)2 III.2.d) III.2.e) III.3. III.4.1.a) III.4.1.b) III.4.1.c) III.4.1.d) III.4.2.a) III.4.2.b)

3 ****2126* ARANDA ROMERO, ALEXANDRA 2,8350 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8350 1,0000 0,5000 1,2000 2,7000 0,0000 0,0000 0,0000 6,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9420 0,0000 9,0000 0,0000 1,3500 14,0000 19,5350

9 ****0647* ARRIBAS GORIS, SARA 3,1850 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1850 1,5100 0,5000 0,0000 2,0100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,2160 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 16,1950

28 ****3296* AUNON ORTUNO, FRANCISCO 0,0000 0,0000 0,0000 0,2720 0,0000 0,0000 0,0000 0,2720 0,9600 0,5000 0,0000 1,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3680 0,0000 0,0000 0,0000 1,0350 2,6630 4,3950

25 ****8371* BARBERA ALIAGA, REMEI 0,1050 0,0000 0,0000 0,0000 0,1785 0,0000 0,0000 0,2835 0,5600 0,0000 0,0000 0,5600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,2900 8,1335

4 ****9320* BECERRA FERNANDEZ, RAFAEL 4,9050 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,9050 0,9900 0,5000 0,0000 1,4900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 1,2285 0,0000 6,8364 0,0000 0,5580 0,0000 5,8320 12,4285 18,8235

16 ****7866* BRAVO CARADUJE, NOELIA 0,0000 0,0000 0,0000 3,4160 0,0000 0,0000 0,0000 3,4160 0,0000 0,0000 0,4000 0,4000 3,3707 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,1800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,3000 0,0000 9,6800 13,4960

29 ****0668* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0900 0,0000 0,0000 3,0960 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9860 3,9860

14 ****4341* CUENCA TARIFA, AURORA 2,8200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8200 0,4800 0,0000 0,0000 0,4800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,8120 0,0000 5,4000 0,0000 5,5530 11,0000 14,3000

8 ****2132* DE PRADOS PLAZA, ANGELA 0,0550 0,0000 0,0000 3,3140 0,0000 0,0000 0,0000 3,3690 2,0100 0,0000 0,0000 2,0100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,4580 0,0000 0,0000 0,0000 0,5220 10,9800 16,3590

34 ****5716* DELGADO GARCIA, MONICA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000

19 ****3088* DIAZ FRAIDIAZ, NURIA 0,1700 0,0000 0,0000 0,0680 0,0000 0,0000 0,0000 0,2380 0,8000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6990 0,0000 0,0000 0,0000 7,1190 10,8180 11,8560

6 ****7003* ESPEJO GARCIA, AIDA M 2,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8800 1,8500 1,0000 0,4000 3,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,9796 0,0000 0,0000 0,0000 6,3000 11,0000 17,1300

22 ****5115* 0,0000 0,0000 0,0000 3,6120 0,0000 0,0000 0,0000 3,6120 0,9600 0,5000 0,0000 1,4600 0,2047 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7560 0,0000 0,0000 0,0000 3,5010 4,4617 9,5337

21 ****5930* 0,1600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1600 0,9400 0,5000 0,0000 1,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0900 0,0000 0,0000 8,1720 0,0000 0,0000 0,0000 0,3240 8,7860 10,3860

27 ****6910* GABELLINI CUAGLIO, ALDANA 2,1300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1300 0,9700 0,0000 0,0000 0,9700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7560 0,0000 0,0000 0,0180 2,0655 2,8395 5,9395

18 ****3199* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0800 0,5000 0,0000 1,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0900 0,0000 0,0000 9,1260 0,0000 0,0000 0,0000 1,6200 10,8360 12,4160

13 ****1137* GOMEZ MORENO, RAUL 3,6050 0,0000 0,0000 0,7020 0,0000 0,0000 0,0000 4,3070 0,6100 0,5000 0,0000 1,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7560 0,0360 0,0000 0,0000 8,4150 9,4670 14,8840

33 ****2088* GOMEZ TABOADA, MARIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3500 1,3500 1,3500

2 ****1381* GONZALEZ CALVO, TANIA 3,8050 0,0000 0,0000 2,2140 0,0645 0,0000 0,0000 6,0835 2,2400 0,5000 0,0000 2,7400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 27,3258 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 19,8235

35 ****2249* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

20 ****6078* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7535 0,0000 0,0000 1,7535 0,7000 1,0000 0,4000 2,1000 0,0000 0,0000 8,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8100 0,0000 0,0000 3,8520 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,8520 11,7055

31 ****8053* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1960 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1960 2,6960

17 ****9481* LOPEZ URBAN, ISABEL 0,3850 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3850 1,3000 0,0000 0,4000 1,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 9,9180 0,0000 0,0000 0,0000 1,5390 11,2000 13,2850

26 ****2886* MARCOS GOMEZ, SERGIO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2780 0,0000 0,0000 0,0000 6,1200 7,3980 7,3980

1 ****6009* MARINAS GARCIA, LAURA 3,2050 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2050 0,9000 1,5000 2,0000 4,4000 0,0000 2,6600 0,0000 0,0000 0,0000 1,0400 0,0000 0,2000 0,7200 0,0000 0,0000 3,1680 0,0000 0,0000 0,0000 11,7000 14,0000 21,6050

24 ****3735* MARRERO MARTEL, MARIA PINO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3200 1,0000 0,0000 2,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7900 0,0000 0,0000 0,0000 3,3300 6,1200 8,4400

32 ****4216* MARTEL GARCIA, LARA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5400 0,0000 0,0000 1,5400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5400

CASTELLANOS CORRALES, 

MARIA NIEVES

FERNANDEZ CASTANEDA, INES 

MARIA

FERRERAS FERNANDEZ, 

VICTOR

GARCIA DE LOMAS DE 

BERNARDI, MARTA

GONZALEZ GONZALEZ, MARIA 

JESUS

LAORDEN OCHANDO, MARIA 

BELEN

LOPEZ ALVAREZ, FATIMA MARIA 

DE GUADALUPE

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0-XWSovVE4Wzw9d6VS2UlzDTfTdgXC4Gf

https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=0-XWSovVE4Wzw9d6VS2UlzDTfTdgXC4Gf


36 ****6531* OLMEDO ALAJA, SANTIAGO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

11 ****7128* ORNA DIAZ, LUIS 3,8400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 20,8944 0,0000 0,0000 0,0000 0,8730 11,2600 15,1000

12 ****4604* ORRIOS GARCIA, INES 2,5700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5700 1,0600 0,0000 0,4000 1,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,1258 0,0000 0,0000 0,0000 1,0800 11,0000 15,0300

30 ****5490* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3140 0,0000 0,0000 0,0000 1,2060 2,5200 3,0200

7 ****3490* 3,0750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0750 1,0300 0,5000 0,8000 2,3300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,4920 0,0000 0,0000 0,0000 9,6930 11,0000 16,4050

5 ****4245* RUIZ GARCIA, MARIA LUISA 3,4500 0,0000 0,0000 1,8260 0,0000 0,0000 0,0000 5,2760 1,1000 0,0000 0,4000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4480 0,0000 0,0000 12,6000 1,2150 11,0000 17,7760

10 ****1989* SALAS LEYVA, CARMEN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9300 0,5000 0,0000 2,4300 0,0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0330 0,0000 2,9880 0,0000 0,0000 3,6000 6,7500 13,0330 15,4630

23 ****7163* SERRANO VILLUENDAS, ALBA 0,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6600 0,4200 0,5000 0,8000 1,7200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4720 0,0000 0,0000 0,0000 0,9900 6,4620 8,8420

15 ****7287* ZAFRA MONGE, LUCIA 0,5250 0,0000 0,0000 1,3060 0,0000 0,0000 0,0000 1,8310 0,0000 0,0000 0,8000 0,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,5348 0,0000 0,0000 0,0000 3,9150 11,0000 13,6310

PEREZ FLORES, ISABEL 

IRMARYS

RODRIGUEZ DIAZ, IBALLA DEL 

CARMEN
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